ПРИКАЗ

по движению контингента

01 сентября 2025 г.                                                                                                  № 01/09/25-001пк

Москва

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс с 2 сентября 2025г. студентов на места за счет средств

физических и (или) юридических лиц на программы высшего образования

Уровень образовательной программы: Магистратура

Направление подготовки: 37.04.01 Психология

Форма обучения: Очно-заочная

Профиль: Когнитивно-поведенческая психотерапия

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Количество

баллов
Основание зачисления

1 Чернышева Дарья Сергеевна 100 Проходной балл

2 Атрощенко Александр Александрович 93 Проходной балл

3 Литвинова Эллина Игоревна 95 Проходной балл

4 Большакова Вероника Владимировна 88 Проходной балл

5 Давыдова Анастасия Геннадьевна 97 Проходной балл

6 Исаченко Татьяна Александровна 89 Проходной балл

7 Кубракова Татьяна Юрьевна 98 Проходной балл

8 Стрыгунова Татьяна Валерьевна 100 Проходной балл

9 Сеничкина Анна Константиновна 100 Проходной балл

10 Горбач Вера Владимировна 100 Проходной балл

11 Турбал Анна Петровна 88 Проходной балл

12 Мардарь Инна Михайловна 85 Проходной балл

13 Головей Ирина Анатольевна 90 Проходной балл

14 Бугай Валерия Анатольевна 91 Проходной балл

15 Белкина Ирина Игоревна 78 Проходной балл

16 Васильева Екатерина Михайловна 98 Проходной балл

17 Павлова Александра Равильевна 87 Проходной балл

18 Бондаренко Елена Константиновна 84 Проходной балл

19 Рослякова Анна Дмитриевна 87 Проходной балл

20 Баженова Елена Евгеньевна 87 Проходной балл

21 Красников Максим Васильевич 90 Проходной балл

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гордеева Елена Григорьевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 24.09.2025 18:59:46
Уникальный программный ключ:
6bbcb8f4dab52fed0e4be2f96611cd68c98ac274

22 Ветрова Елизавета Леонидовна 97 Проходной балл

23 Романова Елена Владимировна 93 Проходной балл

24 Такиева Елена Владимировна 98 Проходной балл

25 Иванов Никита Сергеевич 95 Проходной балл

26 Лебедь Анастасия Евгеньевна 100 Проходной балл

27 Буданцев Игорь Анатольевич 88 Проходной балл

28 Головина Анастасия Александровна 88 Проходной балл

29 Кузнецов Евгений Геннадьевич 82 Проходной балл

30 Лизунова Светлана Владимировна 83 Проходной балл

31 Якунина Виктория Валерьевна 98 Проходной балл

32 Баранова Мария Павловна 90 Проходной балл

33 Кулинич Анна Евгеньевна 90 Проходной балл

34 Крылов Александр Вячеславович 88 Проходной балл

35 Власукова Мария Михайловна 98 Проходной балл

36 Потоцкий Евгений Владимирович 100 Проходной балл

37 Лобышева Оксана Александровна 96 Проходной балл

38 Артемова Мария Викторовна 85 Проходной балл

39 Сафонова Иана Робизоновна 95 Проходной балл

40 Гончарова Наталья Александровна 98 Проходной балл

41 Машина Елена Николаевна 85 Проходной балл

42 Цаплина Диана Андреевна 91 Проходной балл

43 Нестерова Екатерина Александровна 94 Проходной балл

44 Козлова Екатерина Алексеевна 95 Проходной балл

45 Гребнев Сергей Сергеевич 85 Проходной балл

46 Кевбрина Ольга Владимировна 91 Проходной балл

47 Солдатова Анна Владимировна 83 Проходной балл

Уровень образовательной программы: Магистратура

Направление подготовки: 37.04.01 Психология

Форма обучения: Очно-заочная

Профиль: Арт-терапия в консультировании и глубинной психологии

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Количество

баллов
Основание зачисления

1 Трусова Мария Владимировна 95 Проходной балл

2 Антипина Светлана Сергеевна 85 Проходной балл

3 Маслова Ольга Валериевна 90 Проходной балл

4 Ямщикова Наталья Николаевна 81 Проходной балл

5 Дмитриева Марина Владимировна 96 Проходной балл

6 Ткаченко Ольга Николаевна 86 Проходной балл

7 Лебедева Анна Владимировна 87 Проходной балл

8 Вольных Наталья Константиновна 85 Проходной балл

9 Федорова Алена Михайловна 95 Проходной балл

Уровень образовательной программы: Магистратура

Направление подготовки: 37.04.01 Психология

Форма обучения: Очно-заочная

Профиль: Практическая психология и современные методы консультирования

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Количество

баллов
Основание зачисления

1 Мишакова Анна Николаевна 85 Проходной балл

2 Чернова Ольга Валерьевна 86 Проходной балл

3 Мещерякова Анна Алексеевна 93 Проходной балл

4 Фридлих Елена Сергеевна 98 Проходной балл

5 Давыдова Анна Владимировна 87 Проходной балл

6 Вострикова Альбина Борисовна 86 Проходной балл

7 Гусева Наталья Витальевна 93 Проходной балл

8 Волкодавова Елена Владимировна 86 Проходной балл

9 Мясникова Марина Евгеньевна 93 Проходной балл

10 Тихонова Мария Дмитриевна 92 Проходной балл

11 Кобылецкая Ирина Сергеевна 92 Проходной балл

12 Валенда Екатерина Александровна 96 Проходной балл

13 Васьковский Сергей Александрович 81 Проходной балл

14 Куликов Андрей Сергеевич 97 Проходной балл

15 Силкин Евгений Игоревич 90 Проходной балл

16 Булыгина Екатерина Владимировна 92 Проходной балл

17 Стихарёва Ирина Юрьевна 93 Проходной балл

18 Моллинк Анастасия Валерьевна 92 Проходной балл

19 Бабин Александр Евгеньевич 71 Проходной балл

20 Косова Анна Александровна 92 Проходной балл

21 Мельзак Яна Александровна 93 Проходной балл

22 Ример Наталья Анатольевна 87 Проходной балл

23 Сухадиева Елена Васильевна 91 Проходной балл

24 Рамазанова Диана Рамазановна 90 Проходной балл

25 Чиркин Иван Геннадьевич 90 Проходной балл

26 Кутырева Людмила Борисовна 85 Проходной балл

27 Бондарева Елена Михайловна 90 Проходной балл

28 Абалаева Наталия Умаровна 92 Проходной балл

29 Яновская Ирина Вячеславовна 82 Проходной балл

30 Лебедева Инна Николаевна 90 Проходной балл

31 Майер Марина Эдуардовна 95 Проходной балл

32 Гришина Алина Хакимовна 68 Проходной балл

33 Мулик Анна Николаевна 89 Проходной балл

34 Киселева Мария Николаевна 95 Проходной балл

35 Потапова Виктория Александровна 96 Проходной балл

36 Шумская Екатерина Геннадиевна 90 Проходной балл

37 Паниткова Юлия Сергеевна 93 Проходной балл

38 Авагян Кристина Сережаевна 75 Проходной балл

39 Медведева Наталия Михайловна 93 Проходной балл

40 Майко Альбина Всеволодовна 92 Проходной балл

41 Морозова Анна Ярославовна 86 Проходной балл

42 Булатова Мария Александровна 93 Проходной балл

43 Булдаков Сергей Владимирович 80 Проходной балл

Уровень образовательной программы: Магистратура

Направление подготовки: 37.04.01 Психология

Форма обучения: Очно-заочная

Профиль: Семейная и репродуктивная психотерапия

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Количество

баллов
Основание зачисления

1 Жадько Ирина Викторовна 88 Проходной балл

2 Малышева Анастасия Львовна 83 Проходной балл

3 Мельник Марина Евгеньевна 93 Проходной балл

4 Неверова Анна Александровна 96 Проходной балл

5 Нестерова Ирина Михайловна 90 Проходной балл

6 Стебакова Елена Владимировна 93 Проходной балл

7 Телицына Наталия Александровна 87 Проходной балл

8 Лымарь Екатерина Валерьевна 83 Проходной балл

9 Дудкевич Юлия Владимировна 87 Проходной балл

10 Усанова Татьяна Вадимовна 84 Проходной балл

11 Равцова Ольга Вадимовна 93 Проходной балл

12 Попова Анна Александровна 80 Проходной балл

13 Есина Татьяна Анатольевна 93 Проходной балл

14 Емельяненко Наталья Владимировна 92 Проходной балл

15 Шатыгина Юлия Викторовна 98 Проходной балл

16 Абдураимова Анастасия Георгиевна 90 Проходной балл

17 Гилметдинова Асия Рамилевна 85 Проходной балл

18 Старун Ирина Юрьевна 83 Проходной балл

19 Папина Екатерина Сергеевна 93 Проходной балл

20 Саркисова Наталья Николаевна 84 Проходной балл

21 Шандалов Даниил Григорьевич 84 Проходной балл

 22 Никитина Дарья Александровна 100 Проходной балл

 23 Мильченко Дарья Алексеевна 85 Проходной балл

 24 Бородина Дарья Сергеевна 90 Проходной балл

 25 Уварова Ольга Римовна 91 Проходной балл

 26 Бочарова Елена Владимировна 100 Проходной балл

 27 Ожогина Софья Юрьевна 100 Проходной балл

 28 Шестакова Людмила Вячеславна 100 Проходной балл

 29 Бевз Ольга Анатольевна 91 Проходной балл

 30 Фадеева Ольга Викторовна 95 Проходной балл

 31 Бадеева Марианна Сергеевна 95 Проходной балл

 32 Староверова Инна Игоревна 93 Проходной балл

 33 Захарова Катерина Константиновна 93 Проходной балл

 34 Адамс Любовь Андреевна 92 Проходной балл

Уровень образовательной программы: Магистратура

Направление подготовки: 37.04.01 Психология

Форма обучения: Очно-заочная

Профиль: Телесно-ориентированная психотерапия

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Количество

баллов
Основание зачисления

1 Овчаренко Юлия Александровна 92 Проходной балл

2 Кастоева Диана Александровна 90 Проходной балл

3 Николенко Екатерина Геннадьевна 92 Проходной балл

4 Лещанкина Екатерина Владимировна 98 Проходной балл

5 Шукшина Ирина Юрьевна 78 Проходной балл

6 Виноградова Александра Валерьевна 90 Проходной балл

7 Ковальская Мария Николаевна 90 Проходной балл

8 Пичуричкина Инесса Игоревна 92 Проходной балл

9 Петров Илья Семенович 95 Проходной балл

10 Львов Юрий Юрьевич 100 Проходной балл

11 Омельчук Татьяна Михайловна 91 Проходной балл

12 Шергина Виктория Витальевна 89 Проходной балл

13 Столбова Людмила Николаевна 97 Проходной балл

14 Кузовкин Сергей Сергеевич 87 Проходной балл

15 Бекчинтаева Виктория Гереевна 94 Проходной балл

16 Суханова Юлия Викторовна 92 Проходной балл

17 Наниева Алина Геннадьевна 88 Проходной балл

18 Лебедева Елена Валерьевна 85 Проходной балл

19 Сидорова Лидия Николаевна 100 Проходной балл

20 Кабиш Татьяна Викторовна 94 Проходной балл

21 Суховей Виктория Олеговна 93 Проходной балл

22 Стойка Ольга Васильевна 79 Проходной балл

23 Насырова Елена Анатольевна 98 Проходной балл

24 Азовскова Татьяна Сергеевна 88 Проходной балл

25 Лазарев Павел Игоревич 97 Проходной балл

26 Семенова Анжелика Ибрагимовна 95 Проходной балл

Основание: протокол решения приемной комиссии № 2 от 01 сентября 2025 г.

 Ректор  Е.Г. Гордеева

СОГЛАСОВАНО:

Первый проректор  Л.И. Проценко

Руководитель отдела

по работе с абитуриентами   М.А. Сидельникова